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

Radonmåling
Boligen er oppført med radonsperre. 

Selger har ikke foretatt radonmåling. Interessenter gjøres oppmerksom på at det som  
resultat av fremtidige målinger, vil kunne bli nødvendig å treffe radonreduserende  
tiltak. Slike eventuelle tiltak vil da måtte bekostes og utføres av kjøper. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tegninger. Boligens areal oppgis i BRA (bruksareal),  
som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet  
utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Om sameiet: 
Sammeiet Galliåsen består av 2 enheter. Hver av seksjonene har full råderett over egen  
seksjon, betaler og utfører eget vedlikehold og eiendommens løpende kostnader. Det  
kreves ingen styregodkjennelse ved overdragelse. 

Sameiet har utarbeidet vedteker. Kontakt megler for kopi. 

Sameiet har ingen ekstern forretningsførsel eller betaler noen form for felleskostnader. 

Sameiet disponerer i fellesskap fellestomten hvor det bl.a. er avsatt til parkering og  
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garasje. Snr. 1 og 2 har i fellesskap ansvar for eventuelle kostnader til brøyting og  
vedlikehold av fellesarealer. 

Sameietbrøk: 146/​​​​​311

Energi
Oppvarming
Vannbåren varme i underetasjen. Boligen har varmepumpe med energibrønn  
(vann/​vann) som gir stabil oppvarming og lavt energiforbruk med vannbåren varme i  
alle gulv bortsett fra boder. Varmepumpen varmer også opp boligens forbruksvann.  
Det er også innstallert peisovn i stuen. 

Info strømforbruk
Boligen har ikke vært bebodd og strømforbruk er ikke angitt. Boligen har  
energiøkonomisk oppvarming og antatt meget lavt energiforbruk. 

Energikarakter
A

Energifarge
Grønn

Info energiklasse
Boligen leveres med vannbåren varme med varmepumpe fra energibrønn. Dette gir  
meget god energiøkonomisk oppvarming. 

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 6 690 000

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter beregnes og fastsettes av kommunen etter ferdigstillelse.  
Estimert beløp ca. 15 ‑ 20.000, pr. år inkl. eiendomsskatt. 

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt beregnes og fastsettes av kommunen etter ferdigstillelse/​​​​​overtagelse. 

Info formuesverdi
Formuesverdi fastsettes av Skatteetaten etter ferdigstillelse. Formuesverdien vil  
avhenge av bruken av boligen etter beregningsmodell som skiller mellom  
"primærbolig" (der boligeieren er folkeregisteret bosatt) og "sekundærbolig".
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Når boligen er overtatt, kan man gå inn på Skatteetaten sin boligkalkulator å få  
beregnet formuesverdien. Ta kontakt med Skatteetaten ved spørsmål vedrørende  
dette.

Info vannavgift
Eiendommen har vannmåler og betaler vannavgift i.h.t. eget forbruk. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 306, bruksnummer 370, seksjonsnummer 1 i Arendal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4203/​​​​​306/​​​​​370/​​​​​1:
08.07.1968 ‑ Dokumentnr: 2825 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:4203 Gnr:306 Bnr:370 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.09.1977 ‑ Dokumentnr: 6979 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Overført fra: Knr:4203 Gnr:306 Bnr:370 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.02.1979 ‑ Dokumentnr: 1124 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:306 Bnr:370 
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